
Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім 

бөлімінің «№2 лицейі» мемлекеттік мекемесі  азаматтық қызметкерлер 

лауазымдарының бос орындарына орналасуға жариялайды. 

 

 

1. Лауазым: МАТЕМАТИКА МҰҒАЛІМІ – 2 бірлік, АҒЫЛШЫН ТІЛІ 

МҰҒАЛІМІ – 1 бірлік 

Атауы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  

«№ 2 лицейі»  коммуналдық мемлекеттік мекемесі.  

Негізгі бағыты: негізгі орта білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру. 

Орналасқан орны(мекен-жайы): 100012, Қарағанды облысы, Қарағанды  қаласы,  

Қазыбек би ауданы, Абай көшесі, 60 үй, телефон 25-58-35. 

Азаматтық қызметкердің лауазымдық жалақысы: 

Буын Саты  Қызмет атқарған жылдарына байланысты лауазымдық 

жалақысы(теңге) 

В1 3 бастап дейін 

152372 155717 

Конкурс қатысушыларына қойылатын жалпы біліктілік талаптар: 

1) тиісті бейін бойынша жоғары (жоғары оқу орнынан кейінгі) педагогикалық 

немесе өзге де кәсіптік білім немесе педагогикалық қайта даярлауды растайтын 

құжат;  педагогикалық жұмыс өтіліне талап қойылмайды немесе тиісті бейін 

бойынша техникалық және кәсіптік педагогикалық білімі, еңбек өтіліне талап 

қойылмайды; 

және (немесе) біліктілігінің жоғары деңгейі болған жағдайда педагог-шебер үшін 

педагогикалық жұмыс өтілі-5 жыл; 

және (немесе) біліктілігінің жоғары және орта деңгейі болған кезде 

педагогикалық жұмыс өтілі: педагог-модератор үшін кемінде 2 жыл, педагог-

сарапшы үшін кемінде 3 жыл, педагог-зерттеуші үшін кемінде 4 жыл. 

 

Лауазымдық міндеттері:  

     Лауазымдық міндеттері: Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 

стандарттарына сәйкес және "Құндылықтарға негізделген білім беру" 

тұжырымдамасы негізінде оқытылатын пәннің ерекшелігін ескере отырып, білім 

алушыларды оқытуды және тәрбиелеуді жүзеге асырады. 

      Білім алушы мен тәрбиеленуші тұлғасының жалпы мәдениетін 

қалыптастыруға және оны әлеуметтендіруге ықпал етеді, білім алушылардың 

жеке қабілеттерін анықтайды және дамытуға жәрдемдеседі. 

      Білім алушылардың жеке қажеттіліктерін ескере отырып, оқытудың жаңа 

тәсілдерін, тиімді түрлері, әдістері мен құралдарын қолданады. 

     Қысқа мерзімді жоспарлар, бөлім бойынша жиынтық бағалау және тоқсан 

үшін жиынтық бағалау тапсырмаларын жасайды. 

     Электрондық журналдарды толтырады. 

     Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің Мемлекеттік жалпыға міндетті білім 

беру стандарттарында айқындалған деңгейден төмен болмайтын тұлғалық, 

Коммунальное Государственное учреждение «Лицей №2» отдела образования 

города Караганды управления образования Карагандинской области» 

 объявляет о наличии  вакантных  должностей  гражданских служащих. 

 

1. Должность: УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИКИ – 2 единицы, УЧИТЕЛЬ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА – 1 единица 

Наименование: Коммунальное государственное учреждение «Лицей № 2»  отдела 

образования города Караганды управления образования Карагандинской области.  

Основная деятельность: реализация общеобразовательных программ основного, 

общего среднего образования. 

Местонахождение(адрес): 100012, Карагандинская область, город Караганда,  

Казыбекбийский район, ул.Абая , строение 60, телефон  25-58-35.  

Должностной оклад  гражданского служащего: 

Звено Ступень Должностной оклад в зависимости  от выслуги 

лет(тенге) 

От До 

В1 3 152372 155717 

Общие квалификационные требования к участникам конкурса: 

1) высшее и (или) послевузовское педагогическое или иное профессиональное 

образование по соответствующему профилю или документ, подтверждающий 

педагогическую переподготовку, без предъявления требований к стажу работы 

или техническое и профессиональное педагогическое образование по 

соответствующему профилю без предъявления требований к стажу работы; 

      и (или) при наличии высшего уровня квалификации стаж педагогической 

работы для педагога-мастера – 5 лет; 

      и (или) при наличии высшего и среднего уровня квалификации стаж 

педагогической работы: для педагога-модератора не менее 2 лет, для педагога-

эксперта – не менее 3 лет, педагога-исследователя не менее 4 лет. 

Должностные обязанности:  

Должностные обязанности: Осуществляет обучение и воспитание обучающихся с 

учетом специфики преподаваемого предмета, в соответствии с Государственными 

общеобязательными стандартами образования и на основании концепции 

"Образование, основанное на ценностях". 

      Способствует формированию общей культуры личности обучающегося и 

воспитанника и его социализации, выявляет и содействует развитию 

индивидуальных способностей обучающихся.  

      Использует новые подходы, эффективные формы, методы и средства обучения с 

учетом индивидуальных потребностей обучающихся.  

      Составляет краткосрочные планы, задания для суммативного оценивания за 

раздел и суммативного оценивания за четверть.  

      Заполняет электронные журналы.  

      Обеспечивает достижение личностных, системно-деятельностных, предметных 

результатов обучающимися и воспитанниками не ниже уровня, предусмотренного 

Государственным общеобязательными стандартам образования.  



жүйелік-қызметтік, пәндік нәтижелерге қол жеткізуін қамтамасыз етеді. 

    Оқу бағдарламаларын, оның ішінде ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар 

білім алушыларға арналған бағдарламаларды әзірлеуге және орындауға 

қатысады, оқу жоспарына және оқу процесінің кестесіне сәйкес олардың толық 

көлемде іске асырылуын қамтамасыз етеді. 

    Әдістемелік бірлестіктердің, мұғалімдер қауымдастығының, әдістемелік, 

педагогикалық кеңестердің, желілік қоғамдастықтардың отырыстарына 

қатысады. 

    Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің жеке қабілеттерін, 

қызығушылықтары мен бейімділіктерін зерделейді. 

     Арнайы білім беру ұйымдарында оқытылатын пәннің ерекшелігін ескере 

отырып, дамудағы ауытқуларды барынша меңгеруге бағытталған білім 

алушыларды, тәрбиеленушілерді оқыту және тәрбиелеу бойынша жұмысты 

жүзеге асырады. 

  Ата-аналарға арналған педагогикалық консилиумдерге қатысады. 

   Ата-аналарға кеңес береді. 

Кәсіби құзыреттілікті, оның ішінде ақпараттық-коммуникациялық құзыреттілікті 

арттырады. Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау 

ережелерін орындайды. 

    Білім беру үрдісі барысында білім алушылардың өмірі мен денсаулығын 

қорғауды қамтамасыз етеді. 

      Ата-аналармен немесе оларды алмастыратын адамдармен ынтымақтастықты 

жүзеге асырады. 

    Құрал-жабдықты пайдалану кезінде еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау 

бойынша талаптарды орындайды. 

    Білім беру үрдісі кезінде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау үшін 

қажетті жағдайлар жасауды қамтамасыз етеді. 

 Білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен тізімдегі құжаттарды 

толтырады. 

   Білім беру процесінің барлық субъектілерінің, оның ішінде балалар отбасының 

қатысуымен ұйымда "Құндылықтарға негізделген білім беру" тұжырымдамасын 

енгізеді. 

    Білім алушылар мен тәрбиеленушілер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мәдениетті, академиялық адалдық қағидаттарын бойына сіңіреді. 

57. Білуге міндетті:  

Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан 

Республикасының  Еңбек Кодексін, "Білім туралы", "Педагог мәртебесі туралы",  

"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы", "Қазақстан 

Республикасындағы тіл туралы"  Заңдарын, Мемлекеттік жалпыға міндетті білім 

беру стандартын және басқа да білім беруді дамытудың бағыттары мен 

келешегін айқындайтын нормативтік құқықтық актілерді;  
оқу пәні мен оқу-тәрбие процесінің мазмұнын, оқыту және бағалау әдістемесін; 

педагогика мен психологияны; 

пәнді оқытудың, тәрбие жұмысының әдістемесін, оқыту құралдары және 

      Участвует в разработке и выполнении учебных программ, в том числе программ 

для обучающихся с особыми образовательными потребностями, обеспечивает 

реализацию их в полном объеме в соответствии с учебным планом и графиком 

учебного процесса. 

      Участвует в заседаниях методических объединений, ассоциации учителей, 

методических, педагогических советов, сетевых сообществ.  

      Изучает индивидуальные способности, интересы и склонности обучающихся, 

воспитанников.  

      В специальных образовательных организациях осуществляет работу по 

обучению и воспитанию обучающихся, воспитанников, направленную на 

максимальное преодоление отклонений в развитии с учетом специфики 

преподаваемого предмета.  

      Участвует в педагогических консилиумах для родителей.  

      Консультирует родителей. 

      Повышает профессиональную компетентность, в том числе информационно-

коммуникационную. Выполняет правила безопасности и охраны труда, 

противопожарной защиты.  

      Обеспечивает охрану жизни и здоровья обучающихся в период образовательного 

процесса. 

      Осуществляет сотрудничество с родителями или лицами, их заменяющими.  

      Выполняет требования по безопасности и охране труда при эксплуатации 

оборудования.  

      Обеспечивает создание необходимых условий для охраны жизни и здоровья 

детей во время образовательного процесса.  

      Заполняет документы, перечень которых утвержден уполномоченным органом в 

области образования.  

      Внедряет концепцию "Образование, основанное на ценностях" в организации с 

участием всех субъектов образовательного процесса, в том числе семьи детей.  

      Прививает антикоррупционную культуру, принципы академической честности 

среди обучающихся, воспитанников.  

      57. Должен знать:  

Конституцию Республики Казахстан, Трудовой Кодекс Республики Казахстан, 

законы Республики Казахстан "Об образовании", "О статусе педагога", "О 

противодействии коррупции", "О языках в Республике Казахстан", Государственные 

общеобязательные стандарты образования и другие нормативные правовые акты, 

определяющие направления и перспективы развития образования;  

      содержание учебного предмета, учебно-воспитательного процесса, методики 

преподавания и оценивания;  

      педагогику и психологию;  

      методику преподавания предмета, воспитательной работы, средства обучения и 

их дидактические возможности;  

      требования к оборудованию учебных кабинетов и подсобных помещений; 

      основы права и научной организации труда, экономики; 

      правила по безопасности и охране труда, противопожарной защиты, санитарные 
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олардың дидактикалық мүмкіндіктерін; 

оқу кабинеттері мен қосалқы үй-жайларды жабдықтауға қойылатын талаптарды; 

құқық негіздері және еңбек, экономиканы ғылыми ұйымдастыру негіздерін; 

еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау жөніндегі ережелерін, 

санитарлық ережелер мен нормаларды. 

Қатысушыларына қойылатын талаптар: 

Білуге міндетті:  

        Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан 

Республикасының  Еңбек Кодексін, "Білім туралы", "Педагог мәртебесі туралы", 

«Педагогикалық әдептің кейбір мәселелері туралы», "Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл туралы", "Қазақстан Республикасындағы тіл туралы"  Заңдарын 

және басқа да білім беруді дамытудың бағыттары мен келешегін айқындайтын 

нормативтік құқықтық актілерді,  педагогика мен психология негіздерін, 

мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартын, педагогика, педагогикалық 

психология, педагогикалық ғылым мен практиканың жетістіктерін, менеджмент 

негіздерін, қаржы-шаруашылық қызмет туралы заңнамаларды, еңбек туралы, 

еңбекті қорғаудың, техника қауіпсіздігі және өртке қарсы қорғанудың ережелері 

мен нормаларын, санитариялық ережелер мен нормаларды. 

 Қатысу үшін кандидат ұсыну қажет: 
1) өтініш; 

2) жеке басын куәландыратын құжат (сәйкестендіру үшін); 

3) білім туралы мемлекеттік үлгідегі құжаттың көшірмесі (ЖОО жеке үлгісіндегі 

құжат); 

 4) еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі; 

 5) кадрларды есепке алу жеке парағы және фото; 

 6) қолданыстағы жазалаулары мен көтермелеулерін көрсете отырып, алдыңғы 

жұмыс орнынан өндірістік мінездеме; 

 7) қолданыстағы біліктілік санаты және ғылыми дәрежесі туралы құжаттың 

көшірмесі (болған жағдайда); 

 8) "Денсаулық сақтау ұйымдарының алғашқы медициналық құжаттама 

нысандарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрінің міндетін атқарушының 2010 жылғы 23 қарашадағы № 

907 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 

№ 6697 болып тіркелген) бекітілген нысан бойынша денсаулық жағдайы туралы 

анықтама; 

 9) соттылығының жоқ екендігі туралы анықтама; 

 10) сыбайлас жемқорлық сипатында қылмыс жасағаны туралы мәліметтің болуы 

не болмауы туралы анықтама; 

 11) тестілеуден өткені туралы құжат (болған жағдайда); 

 12) біліктілікті арттыру, қайта даярлау курстарынан өткені туралы құжат 

(болған жағдайда); 

      3, 4, 5, 6, 7 тармақшаларда көрсетілген құжаттарды жұмыс орнынан кадр 

қызметі немесе білім беру ұйымының жауапты қызметкері мөрмен растайды. 

    Әңгімелесуге жіберілген кандидаттар, әңгімелесуді Қарағанды облысы білім 

правила и нормы. 

Требования к участникам: 

Должен знать: Конституцию Республики Казахстан, Трудовой Кодекс Республики 

Казахстан, законы Республики Казахстан "Об образовании", "О статусе педагога", 

«О некоторых вопросах педагогической этики», "О противодействии коррупции", 

"О языках в Республике Казахстан"   и другие нормативные правовые акты, 

определяющие направления и перспективы развития образования; основы 

педагогики и психологии; государственные общеобязательные стандарты 

образования достижения педагогической науки и практики; основы менеджмента, 

финансово-хозяйственной деятельности; правила по безопасности и охране труда, 

противопожарной защиты, санитарные правила и нормы. 

Для участия  кандидату  необходимо предоставить: 

     1)заявление; 

      2) документ, удостоверяющий личность (для идентификации); 

      3) копию документа государственного образца об образовании (документа 

собственного образца вузов); 

      4) копию документа, подтверждающего трудовую деятельность; 

      5) личный листок по учету кадров и фото; 

      6) производственную характеристику с прежнего места работы с указанием 

имевшихся взысканий и поощрений; 

      7) копию документа об имеющейся квалификационной категории и ученой 

степени (при ее наличии); 

      8) справку о состоянии здоровья по форме, о состоянии здоровья по форме, 

утвержденной приказом исполняющего обязанности Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 23 ноября 2010 года № 907 "Об утверждении форм 

первичной медицинской документации организаций здравоохранения" 

(зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 

актов под № 6697); 

      9) справку об отсутствии судимости; 

      10) справку о наличии либо отсутствии сведений о совершении 

коррупционного преступления; 

      11) документ о прохождении тестирования (при наличии); 

      12) документ о прохождении курсов повышения квалификации, 

переподготовки (при наличии); 

Документы, указанные в подпунктах 3, 4, 5, 6, 7 заверяются печатью кадровой 

службой с места работы или ответственным работником организации образования. 

       Кандидаты,  допущенные к собеседованию, проходят его в   Коммунальном 

государственном учреждении «Лицей № 2»  отдела образования города Караганды 

управления образования Карагандинской области.  

   Проводится по адресу:100012, Коммунальное государственное учреждение 

«Лицей № 2»  отдела образования города Караганды управления образования 

Карагандинской области, контактный телефон: 8(7212) 25-58-35, электронный 

адрес:techliceum@kargoo.kz 

Прием документов осуществляется в течение  пяти  рабочих дней со дня 

http://adilet.zan.kz/kaz/docs/K950001000_#z1
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1500000414#z205
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319_#z2
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1900000293#z22
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1500000410#z1
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z1500000410#z1
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z970000151_#z2
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1000006697#z1
http://adilet.zan.kz/rus/docs/V1000006697#z1


басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  «№ 2 лицейі»  коммуналдық 

мемлекеттік мекемесінде өтеді.  

       Өткізу мекен жайы: 100012, Қарағанды қаласы, Қарағанды  қаласы,  Қазыбек 

би ауданы, Абай көшесі, 60 үй, Қарағанды облысы білім басқармасының 

Қарағанды қаласы білім бөлімінің  «№ 2 лицейі»  КММ –де өткізіледі, байланыс 

телефоны: 8(7212) 25-58-35, электронды мекенжайы: techliceum@kargoo.kz 

Құжаттарды қабылдау хабарландыру жарияланған күннен бастап бес 

жұмыс күні ішінде жүзеге асырылады. «Математика мұғалімі лауазымының  бос 

орындарына орналасу  конкурсына қатысу үшін құжаттарды  қабылдау» 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет бойынша құжаттарды қабылдау сағат 13.00-ден 

14.00-ге дейінгі түскі үзіліспен сағат 09.00-ден 17.00-ға дейін  Қарағанды облысы 

білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  «№ 2 лицейі»  КММ –де  

жүзеге асырылады.  

  

Құжаттарды  қабылдау басталған күн, уақыты: 21.08. 2021ж., сағ. 09.00 - 17.00. 

Құжаттарды қабылдау аяқталған  күн, уақыты: 25.08. 2021ж., сағ. 09.00 - 17.00. 

  

 

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің  

«№ 2 лицейі»  коммуналдық мемлекеттік мекемесі. 

публикации объявления.  «Прием документов для участия в конкурсе на учителя 

математики» осуществляется с 09.00 часов до 17:00 часов с перерывом на обед с 

13.00 часов до 14:00 часов, в Коммунальное государственное учреждение «Лицей 

№ 2»  отдела образования города Караганды управления образования 

Карагандинской области. 

 

Дата и время начала приема документов: 21.08.2021г., 09.00ч.-17:00ч. 

Дата и время окончания приема документов: 25.08.2021г., 09.00ч.-17:00ч.  
 

 

Коммунальное государственное учреждение «Лицей № 2»  отдела образования 

города Караганды управления образования Карагандинской области 

 

 

 


